
1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

Zadavatel upozorňuje Účastníka, že zakázka je zadávána mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Pakliže Zadavatel v této 
zadávací dokumentaci odkazuje na jednotlivá ustanovení zákona, zejména pokud se týká kvalifikačních předpokladů apod., činí tak z důvodu lepší 
precizace a konkretizace textu zadávací dokumentace a lepší srozumitelnosti zadávacích podmínek. 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ PRO ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU V UZAVŘENÉ VÝZVĚ 
 

1 Identifikace zadavatele 

Název:    Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace  

Spisová značka:  Pr 1971 vedená u Krajského soudu v Brně    

Sídlo:     Na Valtické 641/31a, Charvátská Nová Ves, 691 41 Břeclav 

IČ:      63434474           

Zastoupená:   Ředitel školy - Mgr. Michal Škamrada        

Osoba oprávněna jednat jménem zadavatele: 

Osobou oprávněnou činit právní úkony související s touto zakázkou a osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele 
je: 

Mgr. Michal Škamrada - ředitel školy 

Tel:  515 518 411 

Mob.:   +420 737 864 599 

E-mail:  reditel@zsvalticka.cz 

2 Název zakázky: „Stavební práce související s modernizací a vybavením odborné učebny fyziky a 
chemie v Základní škole Břeclav, Na Valtické“  

Název programu v MAS:  1. výzva MAS Lednicko-valtický areál – IROP – Základní školy 
Název programu v IROP:  48. výzva IROP - Vzdělávání - SC 5.1 (CLLD) 
Název projektu:    Modernizace a vybavení odborné učebny fyziky a chemie v Základní škole Břeclav, Na Valtické 
Registrační číslo projektu:  Nebylo přiděleno 

3 Druh zakázky: Stavební práce



2 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

 

4 Předmět zakázky 

Předmětem zakázky jsou stavební práce související s modernizací a vybavením vnitřních prostor odborné učebny 
fyziky a chemie v Základní škole Břeclav, Na Valtické, tj. vybudování podhledů, kapes pro rolety, montáž zastínění, 
vodoinstalace, elektroinstalace, úpravy povrchů vnitřní - podlahy, stěrky, malby a položení podlahy, dle zadávací 
dokumentace jejich příloh a v rozsahu slepého položkového rozpočtu, viz přílohy, bez možnosti dílčího plnění. 

Bližší specifikace předmětu plnění je součástí příloh zadávací dokumentace v rozsahu dle položkového rozpočtu. 

Dodávané položky výrobků, materiálu a zařízení musí být dodány jako nové, nepoužívané, prvotřídní kvality, 
zabalené v originálních obalech. V rámci plnění předmětu zakázky bude vybraný dodavatel povinen provést a do 
nabídkové ceny zahrnout i veškeré další činnosti související s realizací zakázky. 

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení 
požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

Tel:  515 518 411 

Mob.:   +420 737 864 599 

Email:   reditel@zsvalticka.cz 

Technický dozor provádí dodavatel. 

5 Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek počíná dnem, který následuje po dni odeslání výzvy k podání nabídek dodavatelům.  

Nabídky se podávají nejpozději dne 29. 07. 2024 do 12:00 hod. na adresu sídla zadavatele: Na Valtické 641/31a, 
Charvátská Nová Ves, 691 41 Břeclav. 

6 Pravidla pro hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro hodnocení nabídky a zadání zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel bude 
ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100. Každé jednotlivé nabídce je 
dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Za 
nejvýhodnější nabídku bude považována ta nabídka, která získá dle kritérií pro hodnocení největší počet bodů. 
Společnost požaduje předmět plnění vysoké technologické úrovně, klade na jeho vlastnosti a výbavu specifické 
požadavky. Tyto požadavky jsou dvojího druhu: požadavky, které jsou definovány jako požadavky NUTNÉ a 
požadavky VOLNÉ. 

Pokud účastník nesplní všechny NUTNÉ požadavky, bude vyloučen z výběrového řízení. NUTNÉ požadavky jsou 
součástí přílohy č. 1. Nebudou hodnoceny bodově, protože musejí být vždy splněny. 

Účastník vyplní přílohu č. 1 v části parametry NUTNÉ slovem ANO/NE, případně číselnou hodnotou. Splnění 
parametru v části NUTNÉ vyžaduje vykázat parametry a hodnoty pro vyplnění ANO, případně číselnou hodnotu 
parametru splňující požadovanou hodnotu stanovenou jako konkrétní hodnotu:  

Vykázaná hodnota = požadovaná hodnota 


